
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: „Zpracovatel dokumentace pro provedení stavby a autorský dozor na akci: 

„Provozně nízkonákladový depozitář Čáslav“ 

Dne 10. 7. 2017 bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno Oznámení o zahájení 

zadávacího řízení pod ev. č. zakázky: Z2017-018212. Veřejná zakázka byla dne 10. 7. 2017 

uveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9163.html (dále jen 

„veřejná zakázka“).  

 

1. Označení zadavatele 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o., se sídlem Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7,  

IČO: 75075741 (dále jen „zadavatel“). 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je v součinnosti se zadavatelem a dle níže uvedených 

závazných podkladů poskytnutí následujících služeb: 

 vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „DPS“), 

 výkon autorského dozoru,  

 poskytnutí odborných konzultací a  

 vypracování Plánu BOZP staveniště při přípravě stavby 

pro akci s názvem „Provozně nízkonákladový depozitář Čáslav.“ 

Závazný podklad pro předmět plnění veřejné zakázky tvoří projektová dokumentace ve stupni 

pro stavební povolení zpracovaná v červnu 2016 společností Projektový ateliér pro architekturu 

a pozemní stavby, společnost s r.o., se sídlem Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 2, IČO: 453 

08 616, která je součástí zadávací dokumentace a tvoří její závaznou přílohu č. 1. 

 

Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Integrovaného regionálního operačního 

programu, reg. č. projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001661. 

 

Dodavatel bude poskytovat zadavateli služby na základě smlouvy a dle nejvyšších standardů 

profesní efektivity a kvality. Dodavatel bude při realizaci plnění veřejné zakázky respektovat 

platný právní řád České republiky. 

 

Detailní specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je vymezena v návrhu Smlouvy, který tvoří 

Přílohu č. 1 zadávací dokumentace. 

 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_9163.html


 

2 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

2 175 000,- Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Pořadové 

číslo 
Obchodní firma účastníka Identifikační údaje 

1. 

Projektový ateliér pro 

architekturu a pozemní stavby, 

spol. s.r.o. 

Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 2 

IČO: 453 08 616 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

S ohledem na skutečnosti, že byla v rámci zadávacího řízení podána pouze jedna nabídka, a to 

nabídka obchodní společnosti Projektový ateliér pro architekturu a pozemní stavby, spol. s.r.o., 

se sídlem Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 2, IČO: 453 08 616, rozhodl zadavatel o výběru 

nejvhodnější nabídky v souladu s ustanovením §122 odst. 2 ZZVZ bez provedení hodnocení této 

nabídky. 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Konkrétní poddodavatelé známí zadavateli, kteří se budou podílet na provádění díla: 

 

Požárně-bezpečnostní řešení stavby Jiří Fait, se sídlem K Lukám 641, 142 00 Praha 4, IČO: 

452 56 837 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Zde není relevantní. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zde není relevantní. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zde není relevantní. 

  

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zde není relevantní. 



 

3 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zde není relevantní. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Rozdělení veřejné zakázky na části nebylo s ohledem na komplexnost a provánost předmětu 

plnění možné. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zde není relevantní 

 

 

V Praze dne 10. 10. 2017 

 

         ____________________ 

       Národní zemědělské muzeum, s.p.o., 

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

AK Janstová, Smetana & Nevečeřal 

na základě plné moci 


		2017-10-10T12:14:58+0200
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




